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نمایـی از بـازی تیم هـای ابومسـلم و 
پرسـپولیس در لیـگ برتر پنجـم- عکس 
در ورزشـگاه ثامـن مشـهد گرفته شـده 
و سـکوهای مملـو از تماشـاچی یـادگار 
روزهـای اوج ابومسـلم اسـت. در ایـن 
گل زن تریـن  اولـرم،  عرفـان  عکـس 
ابومسـلم  تاریـخ  خارجـی  بازیکـن 
درحالـی پابه تـوپ شـده کـه پژمـان 
نـوری، بازیکـن شـمالی آن سـال های 
اوسـت. تعیقـب  در  پرسـپولیس، 

قاب خاطره

ی
جیب

ش 
گزار

 پدیده و فرصت طلایی اراک
برتـر  لیـگ  پرپیچ وخـم  و  پیچیـده  جـدول 
فوتبال امسـال که به دلیل وضعیـت کرونایی، 
و  آسـیا  قهرمانـان  لیـگ  بیـگاه  برگـزاری 
بی نظمـی در برنامه ریزی هـای سـازمان لیگ 
از سروشـکل مناسـبی برخـوردار نیسـت، 
حـالا پدیـده رحمتـی را بـا دوجیـن بازیکـن 
و کم تجربـه در موقعیتـی مناسـب  جـوان 
قـرار داده اسـت. تیمـی کـه در جایـگاه دهـم 
جـدول اسـت و بـا برتـری احتمالـی در بـازی 
جمعه شـب می توانـد هم بـازی بـا رقبـا تـا پله 
هشـتم بالا بیاید و حتی موقت با جاگذاشـتن 
تراکتـور در جایـگاه هفتـم، خـود را بـه نیمـه 
بالایـی برسـاند! پدیـده مشـهد آخرین بـار 
۲۶فروردیـن مقابـل ذوب آهن به میـدان رفت 
که نتیجـه اش بـرای این تیـم تسـاوی خانگی 
۱بـر۱ بـود. شـاگردان رحمتـی در ایـن مدت 
یـک اردو در مشـهد و یـک اردوی ۱۰روزه را 
در تهـران برگـزار کردنـد کـه نتیجـه اردوی 

تهـران برگـزاری ۴دیـدار تدارکاتـی بـود کـه 
بـا ۳پیـروزی و یـک شکسـت برایشـان همراه 
بـود. این درحالی اسـت که آلومینیـوم همین 
چنـد روز پیـش بـازی پسـاتعطیلات خـود را 
برگـزار کـرد و مقابـل نفت آبـادان در اراک بـه 
یک پیروزی شـیرین خانگی ۱بر۰ رسید. این 
یعنـی اراکی هـا هـم از نظـر آمادگـی وضعیت 
مسـابقه و هـم از منظـر روحی روانـی وضعیت 
بهتـری دارنـد. نماینـده شـهر اراک به لطـف 
جـدول آشـفته لیـگ بـا تعـداد بازی هـای 
کـم و زیـاد تیم هـا، امـا بـا هدایـت علیرضـا 
منصوریـان بـا ۳۲امتیـاز در جایـگاه پنجـم 
جـدول اسـت و پدیـده رحمتـی بـا ۲۵امتیـاز 

دهـم اسـت.
 حساسیت های تقابل رحمتی و منصوریان

علیرضـا  و  رحمتـی  سـیدمهدی  تقابـل 
منصوریـان همیشـه جـذاب بـوده اسـت، چه 
زمانـی کـه منصوریـان مربـی بـود و رحمتـی 

گلر و چه وقتی هـردو روی نیمکت نشسـتند. 
جذابیت هـای ایـن تقابـل از چند سـال پیش 
شـروع شـد؛ جایـی که گلـر پـرآوازه اسـتقلال 
بـا سـرمربی وقتـش، یعنـی منصوریـان، بـه 
اختلاف خـورد و جنگ رحمتـی و منصوریان 
روی آنتـن زنـده برنامه نـود علنی شـد. بعد از 
آن بـود که ایـن ۲نفر حتـی حاضر نشـدند ولو 
صـوری از کنـار یکدیگـر عبـور کننـد و باهـم 
دسـت بدهنـد. حـالا بـار دیگـر سـروکار ایـن 
۲نفـر به هـم خـورده اسـت و بایـد دیـد در این 

بـازی چـه اتفاقاتـی رخ خواهـد داد.
 !فرش آرا در تلاش برای فرار از قعرنشینی

آخریـن جـدال نماینـده مشـهد در لیـگ برتـر 
حساسـیت  به ظاهـر  فصـل  ایـن  فوتسـال 
چندانی بـرای شـاگردان مرتضایی نـدارد، اما 
درواقع بازی بسـیار مهمی برای فرش آراست. 
دور  کـه  مشـهد  فـرش آرای  فوتسـال  تیـم 
گروهـی را بـه بهتریـن شـکل ممکـن بـه پایان 

رسـاند، در دور نهایـی اسـیر قدرت نمایـی 
واقعـی حریفـان شـد و نتوانسـت آن چنـان که 
شایسـته نـام فوتسـال خراسـان اسـت از پـس 
کار برآید. زردآبی هـا در این مرحله و در ۹بازی 
گذشـته ۶شکسـت، ۲پیـروزی و یـک تسـاوی 
به دسـت آوردند تـا دیگر هیـچ شانسـی نه تنها 
بـرای رفتـن روی سـکو، بلکـه بـرای رسـیدن 
بـه جایـگاه چهارمـی هـم نداشـته باشـند. 
آن هـا حـالا فقـط در اندیشـه غلبـه بـر سـاوه 
هسـتند تا هم قعرنشین نباشـند و هم حیثیت 
طرفـی  از  بازیابنـد.  را  ازدست رفته شـان 
سـن ایچ رقیـب بدقلق و همیشـگی فرشـی ها 
در لیـگ بـوده کـه سـال گذشـته در مشـهد 
آن هـا را بـا اشـتباهات داوری نقـره داغ کـرده 
اسـت و مشـهدی ها انگیزه هـای فراوانی برای 
انتقـام از این تیـم دارنـد. شـاگردان مرتضایی 
در  بـا متوقف کـردن سـن ایچ  می   خواهنـد 
مشـهد مانع قهرمانی آن ها در خاک خراسـان 

شـوند. از طرفـی سـن ایچ بـرای رسـیدن بـه 
اولیـن عنـوان قهرمانـی خـود در تاریـخ لیـگ 
برتر امیـدوار اسـت. آن هـا در صـورت پیروزی 
در مشهد و توقف مس سـونگون و گیتی پسند 
می تواننـد فاتـح جـام باشـند. فشـار انتقادها 
بـه مجیـد مرتضایـی و فـرش آرا در هفته هـای 
گذشـته آن قـدر زیاد بـوده کـه حالا فرشـی ها 
بـرای اثبات خـود هـم که شـده اسـت بـا تمام 
قوا بـه جـدال سـن ایچ می رونـد. البتـه از حق 
نگذریـم، نماینـده مشـهد در دور نهایـی بـا 
انواع واقسـام بدشانسـی ها و مصدومیت هـا 
بـدی  نتایـج  چنیـن  کـه  بـود  روبـه رو  هـم 
گرفـت. شـاید اگـر نبـود ایـن بدشانسـی ها و 
مصدومیت هـا تیـم مرتضایـی امـروز بـرای 
رفتـن روی سـکو می جنگیـد. بااین همـه، 
دسـتاورد لیـگ امسـال هـم بـرای نماینـده 
مشـهد همچـون سـال های گذشـته حسـرت 

بـود و دیگـر هیـچ.
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 دعوت پارابدمینتون باز مشهدی
ــــــــــــــــــــــــبه اردوی تیم ملی  ـ ـ ـــــــــــــــــــــــــــــ

پوریا پنجه بند از مشهد به اولین اردوی تیم ملی پارابدمینتون 
ایران دعوت شد .این اردو زیرنظر حسن بزرگزاد، مربی تیم ملی 
پارابدمینتون، و از ۱۹ تا ۲۳خرداد به میزبانی سمنان برگزار 
خواهد شد .اردوی بدمینتون بازان کشورمان برای آمادگی 
هرچه بیشتر بازیکنان برای حضور در مسابقات جوانان 
زیر ۱۷سال بحرین۲۰۲۱ با حضور ۷بازیکن از استان های 
خراسان رضوی و جنوبی، تهران، یزد و زنجان برگزار خواهد 

شد.

برگزاری رقابت های مجازی
ــــــــــــــــــــــــنونهالان و نوجوانان  ـ ـ ـــــــــــــــــــــــــــــ

رئیس هیئت بوکس خراسان رضوی از برگزاری رقابت های 
مجازی بوکس یادواره استاد محمود کیهانی خبر داد.

امیرحسین اخوان گفت: این رقابت ها در رده های سنی 
نونهالان و نوجوانان در ۳آیتم میت زنی،کیسه زنی و سایه زنی 
(ترکیبی از تکنیک و تاکتیک همراه با رقص پاک) برگزار 
خواهد شد. وی افزود: شرکت کنندگان زیرنظر مربیان 
می توانند فیلم ها و کلیپ های خود را از اول تا هفتم خرداد 
به هیئت استان بفرستند .اخوان با اشاره به اینکه نفرات برتر 
این دوره از رقابت ها به مسابقات کشوری اعزام می شوند، 
خاطرنشان کرد: از نفرات برتر که کمیته فنی برمی گزیند، با 

اهدای لوح و هدایای ویژه تقدیر می شود.

تلاش نونهالان مشهد ی ها
برای صعود به نیمه نهایی لیگ برتر فوتبال

خیز بلند برای عبور از باتلاق انزلی
لیگ برتر فوتبال نونهالان کشــور حالا به ایستگاه یک چهارم 
نهایی خود رســیده اســت و ۸تیم برای تعیین تکلیف چهره 
تیم های حاضر در دور نیمه نهایی با یکدیگر به جدال خواهند 
پرداخت. تیم فوتبال ذوب آهن نســل جوان مشهد که امسال 
در این رقابت ها حاضر بود، بعــد از صعود از گروه خود به عنوان 
صدرنشــین، حالا آماده جدال با ملوان بندرانزلی خواهد شد. 
شــاگردان محمود تلگردی که فصلی رؤیایی را پشــت ســر 
می گذارند، امیدوارند فوتبال مشهد را در رده پایه نونهالان امسال 
در سطح لیگ برتر صاحب عنوان درخور کنند و به روی یکی از 
سکوهای اول تا سوم بروند. کار سختی که با عبور از باتلاق انزلی 

ممکن به نظر می رسد.
 صعود از گروه سخت

نونهالان ذوب آهن نسل جوان مشهد امسال در گروه یک این 
رقابت ها با تیم های شاهین آمل، متین بابل، سپاهان گرگان، 
استیل البرز آق قلا، پدیده ساری و کاپیتان آمل هم گروه بودند 
که در پایان و بعد از برگزاری ۱۲بازی رفت و برگشت، توانستند 
با کسب ۲۰امتیاز و به عنوان تیم صدرنشین به دور یک چهارم 
نهایی صعود کنند. مشهدی ها در این مسیر رقبای جدی داشتند 
و این گروه، گروه مرگ مسابقات بود. نکته جالب در سختی این 
گروه هفت تیمی آن است که تیم ششم جدول، پدیده ساری، با 
صدرنشین فقط ۴امتیاز اختلاف داشت و تا هفته پایانی شانس 
صعود به عنوان تیم دوم را داشت! باوجوداین، در پایان، این تیم 

شاهین آمل بود که با ۱۹امتیاز دوم شد و صعود کرد.
 فرار از کیا، رسیدن به انزلی

دور یک چهارم نهایی لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور درحالی 
هفته آینده برگزار خواهد شد که این روزها مشهدی ها سخت 
خود را برای دیدار با ملوان بندرانزلی، تیــم دوم گروه۲ آماده 
می کنند؛ دیداری که قرار است سه شنبه هفته آینده در انزلی 
برگزار شود. ذوبی های نسل جوان درحالی به این دیدار می روند 
که اگر در جدول رتبه دوم را به دست می آوردند، در این مرحله به 
تیم آماده و ترسناک آکادمی کیا می خوردند؛ تیمی که در گروه 
دوم همه حریفان خود را قلع وقمع کرده و یکی از شانس های 
اصلی قهرمانی در این دوره از رقابت هاست. باوجوداین، ملوان 
هم از تیم های سرحال امسال است که می تواند برای مشهدی ها 
مشکل ساز شود. طبق قرعه، بازی رفت در انزلی و بازی برگشت 

در مشهد برگزار خواهد شد.
 برتری بر ملوان در دسترس  است

محمود تلگردی، سرمربی جوان تیم نسل جوان، معتقد است 
برتری مقابل ملوان دور از دســترس نیســت. او می گوید: تیم 
ملوان تیم خوبی است، اما با آنالیزی که از آن ها داشتیم، معتقدم 
می توانیم این تیم را ببریم و بــه امید خدا به جمع ۴تیم نهایی 
برسیم. وی می افزاید: تیم ما بازیکنان خوبی دارد که آینده های 
فوتبال این شهرند و امیدوارم با آن ها در این مسابقات بهترین 

نتیجه را بگیریم.

شروع پديده، پايان فرش آرا
نمایندگان مشهد در لیگ های برتر فوتسال و فوتبال، به ترتیب پنجشنبه و جمعه به میدان می روند

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

با پایان ماه رمضان و فرارســیدن عید 
سعید فطر، شــروع دوباره لیگ برتر 
فوتبال برای پدیده ای ها و از سویی دیگر 
پایــان راه پرپیچ وخم فرش آرا در لیگ 
برتر فوتسال رســیده است. شاگردان 
سیدمهدی رحمتی در پدیده بعد از یک 
ماه دوری از بازی رسمی به دلیل تعویق 
بازی های لیــگ در پی رقابت ۴نماینده 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا، حالا باید 
روز جمعه از ساعت۲۰:۳۰ در ورزشگاه 
امام خمینی(ره) شهر اراک به مصاف تیم 
آلومینیوم بروند. در سویی دیگر پیش 
از این دیدار و روز پنجشنبه، فرش آرای 
مشهد در لیگ برتر و در ایستگاه پایانی 
باید در خانه و در ســالن شهید بهشتی 
از ســاعت۲۰ به مصاف ســن ایچ ساوه 
برود. ۲دیدار برای نمایندگان مشــهد 
در لیگ های برتر فوتبال و فوتسال که 
هرکدام حساسیت های خاص خودش را 
دارد و تماشای آن از قاب تلویزیون در 
روزهای کرونایی که رفتن به ورزشگاه ها 
و سالن ها ممنوع است، می تواند جذاب 
و مهیج باشــد؛ پس شــما دعوتید به 
یک پایان هفته داغ و مهیج فوتبالی و 

فوتسالی.

راه های ارتباطی

info@shahrara.com

۰۹۰۵۴۶۵۸۰۶۰
۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰

۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 
را در قاب خاطره شـهرآرا ببینید

بـا ارسـال عکس هـای ورزشـی خـود  
بـه آدرس هـای زیـر و چـاپ آن در 
بخـش قـاب خاطـره، شـانس دیـده 
شـدن قاب هـای خاطره انگیـز ورزشـی 
خـود را بیشـتر کنیـد. عکس هـا بـه 
نـام خودتـان در روزنامـه و فضـای 
شـد. خواهـد  منتشـر  مجـازی 

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 

حسین نخعی شریف- در روزهای سرد آذر، تنور 
وز
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فوتبال جام تخت جمشید چه در صدر و چه در قعر، 
داغ تر از همیشه روشن بود. پاس با پیروزی مشکوک 
بر ابومسلم در هفته بیست وششم، اولین بار در صدر 
نشسته بود و پرسپولیس سایه به سایه اش حرکت 
می کرد، درحالی که شهباز، تاج و ماشین سازی هم 
هنوز نگاهی امیدوارانه به صدر داشتند و در انتهای 
جدول آرارات و بانک ملی، ۲تیم تهرانی، از یک سو و ۴تیم 
شهرستانی ذوب آهن، نفت آبادان، برق شیراز و ابومسلم از 
دیگر سو سخت برای بقا می جنگیدند، به گونه ای که یک 
امتیاز هم برایشان از نان شب واجب تر بود. بااین توصیف، 

دیدارهای هفته بیست وهفتم برگزار شد .
 ابومسلم٠ - هما٠

ابومسلم در ورزشگاه خانگی اش، سعدآباد، به مصاف هما 
رفت. ۱۵هزار تماشاگر در هوایی سرد همه سکوها را پر کرده 
بودند و با بیم وامید، چشمشان را به گردش توپ و ساق های 
بازیکنان دوخته بودند و گوششان را به امواج رادیو تا از سایر 
نتایج خبردار شوند. البته گهگاهی هم گوینده ورزشگاه نتایج 
دیدارهای دیگر را بیان می کرد، اما مردم همیشه جلوتر از 
مسئولان اخبار را به هم منتقل می کنند !پاس و ملوان روز 
قبل به تساوی تن داده بودند و دیدارهای دیگر روز جمعه 
۵آذر، با تقدم و تأخر درحال برگزاری بود. ابومسلم که در این 
فصل هرچه کشید از میانه میدان کشید، در این دیدار با تدبیر 
سیدمهدی قیاسی، احمدرضا قلیچ خانی را در پست هافبک 
راست و جلیل قوچان نژاد را در نوک حمله به کار گرفت تا با 
۳مهاجم به دروازه امان ا... نقدی یورش ببرد. پایان نیمه 
اول و یک بازی کم رمق. گوینده ورزشگاه نتایج دیدارهای 
دیگر را اعلام می کند. گویا در شهرهای دیگر هم حساسیت 
بازی ها بر نتیجه ها اثر گذاشته و هیچ گلی از خط دروازه ها 

عبور نکرده است!
ابومسلم با شروع نیمه دوم کمی به خود آمده بود تا به گل 
دست یابد، اما نه، این ابومسلم گل بزن نیست! اعلام 
گل نفت به دارایی در آبادان، ۱۰دقیقه پایانی را جذاب تر 
کرد، اما شاگردان فریدون عسگرزاده برخلاف انتظار به 
خشونت رو آوردند و همین بازی را تا حدودی از دست عباس 
مقدس زاده خارج کرده بود. اخطار داور به مهدی غزال، 
کاپیتان هما، در دقیقه۸۵ و اعتراض همایی ها، ورزشگاه را 

به کانون آتش تبدیل کرده بود، به طوری که در عرض چند 
دقیقه دورتادور ورزشگاه از سربازان پر شد. ساعت ورزشگاه 
هم که این طور مواقع عادت به غش کردن داشت، آن زمان 
وقت اضافه شده را اعلام نمی کرد، اما به نظرم داور بیش از 
۸دقیقه وقت تلف شده گرفت. البته اگر بیشتر هم می گرفت، 
این ابومسلم گل بزن نبود. تساوی بدون گل ماشین سازی و 
برق شیراز در تبریز، ذوب آهن و سپاهان در اصفهان و برابری 
یک گله نفت و دارایی در آبادان بازهم حساسیت را به هفته 
بعد کشاند؛ جایی که ابومسلم باید در شیراز به مصاف برق 
می رفت و صنعت نفت در آبادان به تقابل با شهباز می نشست 

و ذوب آهن در اهواز با نیرو مصاف می کرد.

 برق شیراز١ -  ابومسلم٠
هفته بیست وهشتم جمعه ۱۲آذر۱۳۵۵؛ دیدار مرگ و 
زندگی. ابومسلم بد جایی به مربی سابقش خورد؛ عباس 
رضوی با شناخت کامل از تیم فصل قبلش و در روزهایی 
که مسئولان شیرازی با حمایت هایشان روحیه مناسبی 
به تیم تزریق کرده بودند، همه چیز را برای پیروزی مهیا 
می دید و در مقابل برادران مهاجرانی از گفته خود مبنی بر 
تیم داری نکردن برگشته بودند، اما چند بازیکن شاخص این 
تیم قول وقرارهایشان را برای فصل گذاشته بودند. سوت 
محمد صالحی که به صدا در آمد، پس از چند رفت وبرگشت، 
علیرضا قشقاییان در دومین دقیقه بازی توپی را از میانه 

۲بار  میدان فرستاد که به شکل عجیب وغریبی پس از 
اصابت به زمین در میان بهت همه درون دروازه عسگرخانی 
نشست! بعد از گل، نه ابومسلم جانی داشت و نه برق تمایلی 
به حمله. مصدومیت محمود ابراهیم زاده، همان نیمه  جان 
خط حمله ابومسلم را هم در نیمه دوم گرفت. پاس اشتباه 
پنجعلی به عسگرخانی در دقیقه۵۰ بهترین فرصت برای گل 
دوم شیرازی ها بود؛ این گل آب سردی بود بر پیکر بی جان 
سیاه جامگان خراسانی. برق با این پیروزی از خطر سقوط 
جست، اما تساوی پرگل ۳بر۳ نفت و شهباز و شکست ۳بر۱ 
ذوب آهن مقابل نیروی اهواز بازهم امید را در دل مشهدی ها 
زنده نگه داشت؛ جایی که نفت و ذوب آهن با ۲۱ و ابومسلم 

با ۲۰امتیاز در رتبه های ۱۴ تا ۱۶ جدول قرار گرفته بودند.
 تاج١ - ابومسلم٠

این هم از شانس ابومسلم بود که ۳بازی آخر فصلش را دور 
از تماشاگران پرشورش برگزار کند، گویا قرعه هم این فصل 
با سیاه جامگان سر ناسازگاری داشت! هفته بیست ونهم 
و رقابت با تاج در امجدیه آن هم یک روز زودتر از رقیبان! و 
شکست با یک گل در روزی که ابومسلم با چنگ ودندان 
جنگید و فقط یک اشتباه داشت که همان هم در دقیقه۷۵ به 
گل تبدیل شد !در این هفته ذوب آهن موفق شد در اصفهان، 
پاس صدرنشین را متوقف کند تا تکلیف قهرمان را به هفته 
آخر بکشاند و نفت هم در آبادان مقابل بانک ملی متوقف شد 
تا ابومسلم برای نجات به یک معجزه نیاز داشته باشد. نفت و 
ذوب آهن ۲۲امتیاز دشت کرده بودند و ابومسلم ۲۰امتیاز، 
اما تفاضل گل سیاه جامگان خراسانی اصلا مناسب نبود و 
به پیروزی پرگل در دیدار بعدی نیاز داشتند، آن هم به شرط 

شکست ذوب آهن و البته نفت  .
 شهباز١ - ابومسلم٠

ابومسلمی ها در دیدار هفته آخر خود در ورزشگاه 
صدهزارنفری که پیش بازی پاس و پرسپولیس بود، از 
پس تیم شهباز که از دقیقه۵۰ ده نفره هم شده بود، بر 
نیامدند و با گلی که دقیقه۱۶ خوردند، با شکست با جام 
تخت جمشید خداحافظی کردند تا همراه با آرارات تهران 

فصل بعد در لیگ پایین تر بختشان را دوباره بیازمایند.
در شماره آینده به تحلیل کلی وضعیت ابومسلم در این 
فصل خواهیم پرداخت؛ فصلی که به سقوط بهترین تیم 

شهرستانی دوره گذشته منجر شد!

فرصت سوزى ابومسلم تا سقوط در سال55
مروری بر بازی های سیاه جامگان در هفته بیست وهفتم تا سی ام جام تخت جمشید

برنامه بازی های لیگ برتر فوتبال استان - زیر ۱۴سال - هفته نهم
شنبه ۲۵ اردیبهشت

۱۵:۰۰فولاد مشهد- تربیت عالی نیشابور

دوشنبه ۲۷ اردیبهشت

۱۳:۰۰عالی حرفه ای بابک- ذوب آهن مشهد

۱۵:۰۰ملی پوشان نیشابور- هما مشهد

۱۵:۰۰نوین تربت حیدریه- مسرور مشهد

برنامه بازی های لیگ برتر فوتبال استان - زیر ۱۹سال - هفته هشتم

برنامه بازی های لیگ برتر فوتبال استان- زیر ۱۵ سال هفته ششم
شنبه ۲۵ اردیبهشت

۱۳:۳۰ابوسلم ثامن-آراد نیشابور

۱۵:۰۰سپاهان قوچان - هما مشهد

سه شنبه ۲۸ اردیبهشت

۹:۰۰علم و اخلاق- آسمان 

۱۱:۰۰دهداری-فراهان

۱۳:۰۰آرامش-ابومسلم ثامن

۱۵:۰۰شهاب-کیخسروی قوچان
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